



**MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 11-
A**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 939

No dia 13 de Abril de 2023, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA**, portador do CPF nº **22305122349**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: JOAO BATISTA ALVES JARDINAGEM **CNPJ:** 04.844.273/0001-73

Representante: JOAO BATISTA ALVES

Telefone: (69) 3321-2091

Email: viveironovohorizonte@hotmail.com

Endereço: AVENIDA JO SATO, 2084 - BELA VISTA, Vilhena - RO - 76982-096

Item: 2	Quantidade: 3.000,00	Unidade: Und	Marca: multiflora	Modelo: multiflora	Preço Unitário: R\$ 6,60	Valor Total: R\$19.800,00
Descrição: MUDAS DE IXORA COCCINEA (ICSÓRIA, IXORA-CORAL)						
Item: 3	Quantidade: 2.000,00	Unidade: Und	Marca: multiflora	Modelo: multiflora	Preço Unitário: R\$ 18,90	Valor Total: R\$37.800,00
Descrição: MUDAS DE DIETES IRIDIODES (MORÉIA)						
Item: 4	Quantidade: 2.000,00	Unidade: Und	Marca: multiflora	Modelo: multiflora	Preço Unitário: R\$ 90,80	Valor Total: R\$181.600,00
Descrição: MUDAS DE CYCAS CIRCINALIS (SAGU, CICA, CICAS, PALMEIRA-SAMABAIA)						
Item: 6	Quantidade: 2.000,00	Unidade: Und	Marca: multiflora	Modelo: multiflora	Preço Unitário: R\$ 4,97	Valor Total: R\$9.940,00
Descrição: MUDAS DE TRADESCANTIA ZEBRINA (LAMBARI ROXO)						
Item: 7	Quantidade: 3.000,00	Unidade: Und	Marca: multiflora	Modelo: multiflora	Preço Unitário: R\$ 4,98	Valor Total: R\$14.940,00
Descrição: MUDAS DE CHLOROPHYTUM COMOSUM (GRAVATINHA)						
Item: 8	Quantidade: 3.000,00	Unidade: Und	Marca: multiflora	Modelo: multiflora	Preço Unitário: R\$ 4,98	Valor Total: R\$14.940,00
Descrição: MUDAS DE TRADESCANTIA PALLIDA VAR. PURPEREA (CORÇÃO-ROXO, TRAPOERABA)						
Item: 9	Quantidade: 10.000,00	Unidade: M2	Marca: multiflora	Modelo: multiflora	Preço Unitário: R\$ 12,95	Valor Total: R\$129.500,00
Descrição: GRAMA ESMERALDA; PRONTA PARA PLANTIO, BEM ENRAIZADA, ISENTA DE PRAGAS E DOENÇAS, FORNECIDA EM PLACA UNIFORME, MEDINDO 1 METRO QUADRADO						
						Total: R\$ 408.520,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **13/04/2024**, a contar do dia **13/04/2023**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.



JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:

JOAO BATISTA ALVES

JOAO BATISTA ALVES JARDINAGEM

16300432220

04.844.273/0001-73

Dados: 13/04/2023 13:05:58





Município de Colorado do Oeste



04.391.512/0001-87

Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro

www.coloradodooeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Ata Registro de Preço	JOÃO BATISTA	14/04/2023

ID:	241214	Processo	Documento
CRC:	1B9445CA		
Processo:	1-939/2023		
Usuário:	Monica Santos dos Anjos		
Criação:	14/04/2023 07:59:31	Finalização:	14/04/2023 08:02:17

MD5: **35F6019880840153402F4ABF4CEA4EC8**

SHA256: **9D17E6C1E9D5E1908041388E92F39ABAB6EB7A1520035E116018DC226916EB84**

Súmula/Objeto:

ATA REGISTRO DE PREÇO EMPRESA JOÃO BATISTA.

INTERESSADOS

1101-SEMATUR	Colorado do Oeste	RO	14/04/2023 07:59:31
--------------	-------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 2.023.ATIV.VIVEIRO MUNICIPAL	14/04/2023 07:59:31
--	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS



José Ribamar de Oliveira

Prefeito

14/04/2023 08:26:51

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br informando o ID 241214 e o CRC 1B9445CA.